关于龙岩市铁路建设开发有限公司更名为

龙岩铁路建设发展集团有限公司及债务承继的公告

根据福建省龙岩市工商行政管理局核准登记，龙岩市铁路建设开

发有限公司已更名为龙岩铁路建设发展集团有限公司。现就更名有关

事宜公告如下：

一、公司名称变更不影响我公司所拥有的各项权利及承担的各项

义务。原龙岩市铁路建设开发有限公司的资产和债务以及对外签订的

各类合同、合作协议等法律文书，均由龙岩铁路建设发展集团有限公

司依法继承和延续。

二、龙岩铁路建设发展集团有限公司将继续认真履行发行人义

务、严格遵守相关自律规划，向投资者承诺在债务融资工具存续期间

履行信息披露、按期兑付等义务。

三、企业名称变更后，企业涉及的债务融资工具的债项简称及代

码均不改变，企业的名称变更对债务融资工具的付息、兑付不构成影

响。

特此公告。

联系人：王月娟

联系电话：0597-3291582